
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Provincia di Novara

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO)

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002

AREA TECNICO - MANUTENTIVA

Reg. pubb. N. …………… del 24/02/2017

DETERMINAZIONE n. 78 del 23.12.2016 

Oggetto:  Servizi tecnico-manutentivi: prestazioni, provviste e servizi – Impegno di spesa per mese di 
    DICEMBRE 2016.

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi
Giusta contratto di nomina n. 22 del 04.05.2012

Visto il Contratto Rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello.

Visti gli  ambiti  operativi  assegnati,  nell’ambito  dei  quali  la  sottoscritta  Responsabile  opera  in  piena
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa.

Rilevato che, nell’ambito del funzionamento dei servizi tecnico/manutentivi del Comune di Granozzo con
Monticello, necessitano una molteplicità di prestazioni, provviste e servizi;

Dato atto che, per tutti gli acquisti della Pubblica Amministrazione, è fatto obbligo di acquisto mediante
CONSIP, ma il comma 503 della Legge 208/15, Legge di Stabilità, ha introdotto la deroga dall’effettuare
acquisti con modalità elettronica per importi inferiori ad  €.  1.000,00;

Valutato   di procedere, per la fornitura in oggetto, ad affidare incarico alla Ditta , “La Combinata s.n.c. di
Crivelli Tiziano & C.” con sede a  Granozzo con Monticello – Via G. Matteotti  n. 16,  e di preventivare  per
il mese di DICEMBRE 2016 un importo pari ad  €.  310,00 Iva compresa;

Vista la Legge 07.08.1990, n.241 e il D. Lgs. 18.08.2000, n.267,

DETERMINA

1) Di impegnare, al fine di fare fronte alla spesa di cui trattasi, per un ammontare pari a  €.   808,37 Iva
compresa, per acquisto beni per gestione patrimonio alla Ditta  “La Combinata s.n.c. di Crivelli Tiziano &
C.” con sede a  Granozzo con Monticello – Via G. Matteotti  n. 16;

2) Somma che trova copertura alla missione/programma/capitolo   01.11.1056/99 del bilancio 2016;

3) Di  pubblicare la presente determinazione, anche ai fini  della pubblicità degli  atti  e della trasparenza
amministrativa, all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del
combinato disposto degli artt.151 c.4 e 153 del D. Lgs. 18.08.2000, n.267.



Il
Responsabile del Servizio Tecnico

 (Geom. Maria Cristina DONDI)

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Servizio Finanziario

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura
 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione.

Granozzo lì 23/12/2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Ivana Barbaglia)


